様式第1号(第7条関係)

年 月 日

渋川市長 様

所 在 地
申請者 法 人 名

代表者名 ㊞

外国人介護人材確保対策事業（住居確保支援事業）補助金交付申請書

次のとおり補助金等を交付くださるよう、渋川市外国人介護人材確保対策事業実施要綱第

7条の規定により申請します。

1 事業等の名称 外国人介護人材確保対策事業（住居確保支援事業）

2 総 事 業 費 円

3 補助金等の額 円

4 事 業 概 要

5 着手予定年月日 年 月 日

6 完了予定年月日 年 月 日

7 添 付 書 類

(1) 納税証明書等（未納額のないことを証明する書類）

(2) 賃貸借契約書の写し

(3) 居住させる外国人の在留カードの写し

(4) その他（ ）

8 備 考

様式第3号(第9条関係)

年 月 日

渋川市長 様

所 在 地
申請者 法 人 名

代表者名 ㊞

外国人介護人材確保対策事業（住居確保支援事業）補助金(変更・廃止)承認申請書

年 月 日付け渋川市第 号において交付決定を受けた外国人介護人材確保

対策事業（住居確保支援事業）について、次のとおり(変更・廃止)したいので承認くださる

よう、渋川市外国人介護人材確保対策事業実施要綱第9条の規定により申請します。

1 総 事 業 費

変 更 前 円

変 更 後 円

2 補助金等の額

変 更 前 円

変 更 後 円

3 変更理由

4 添付書類

5 備 考

様式第5号(第10条関係)

年 月 日

渋川市長 様

所 在 地
申請者 法 人 名

代表者名 ㊞

外国人介護人材確保対策事業(住居確保支援事業)完了実績報告書

年 月 日付け渋川市第 号をもって交付決定を受けた補助事業等

が完了したので、渋川市外国人介護人材確保対策事業実施要綱第10条の規定により次のとお

り報告します。

1 事業等の名称 外国人介護人材確保対策事業（住居確保支援事業）

2 総 事 業 費 円

3 補助金等の額

交付決定額 円

精 算 額 円

4 事 業 概 要

5 着手年月日 年 月 日

6 完了年月日 年 月 日

7 添 付 書 類

(1) 賃借料の領収書の写し（交付対象月が確認できるもの）

(2) 居住させた外国人の在留カードの写し

(3) 外国人介護人材確保対策事業（住居確保支援事業）補助金交付

決定通知書（写）

(4) その他（ ）

8 備 考